[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.04.2025

	    № 317

	с. Каргасок

	             О присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района»

В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 09.08.2007
№ 258 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Каргасокского района», рассмотрев  ходатайство трудового коллектива МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа»  о присвоении звания «Почетный гражданин Каргасокского района» тренеру - преподавателю Емельянову Евгению Леонидовичу
РЕШИЛА:

	          1. Присвоить звание «Почетный гражданин Каргасокского района» тренеру –преподавателю МБОУ ДО «Каргасокская спортивная школа» Емельянову Евгению Леонидовичу за большой личный вклад в развитие и пропаганду физической культуры и детско-юношеского спорта на территории Каргасокского района, за высокие спортивные достижения и активную гражданскую позицию.

         2. Настоящее решение официально опубликовать в районной газете «Северная правда».

 Председатель Думы

  Каргасокского района

         М.В. Хлопотной

Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов